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Maresme
Veinat de Sant Jaume. Cami dels Contrabandistes

41.554
2.41793
451459.06
4600422.52

08009 - 287
Patrimoni immoble
Edifici
Contemporani

XIX

Bo

Com lamagjoriade les masies de la zona, es troba en un estat
acceptable, pero en procés de constant envelliment.
I nexistent

I nexistent
Facil
Residencia
Privada
[uri SL
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https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/noguera-americana-de-can-met

Masia senzilla, pertanyent al grup |, que es pot datar del mitjans del segle XIX, perd que representa
elementsi maneres constructives d'herencia anterior. Consta de dos cossos afegits, amb teulada a dues
aigues. Disposa de safaregi i font propis. Prop de la casa, es troba un arbre catalogat com a monumental; un

magnific exemplar de noguera americana.
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